
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI CON DIRITTO AL TRATTAMENTO 
PENSIONISTICO DELLA SIG.RA GIBILLINI ATTILIA - ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE  - CAT. C - P.E. C.4.

Ufficio PERSONALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 117 del 25/07/2007

L'anno DUEMILASETTE, addì VENTICINQUE del mese di  LUGLIO, alle ore  15:30, 
nella Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita 
la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE NO
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE NO

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 117   del 25/07/2007  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terri

OGGETTO : PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI CON DIRITTO AL TRATTAMENTO 
PENSIONISTICO DELLA SIG.RA GIBILLINI ATTILIA - ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO CONTABILE  - CAT. C - P.E. C.4.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Vista la nota del 18/07/2007 - prot. n. 20687 con la quale la Sig.ra GIBILLINI ATTILIA - 
Istruttore amministrativo contabile - Cat. C - p.e. C.4  ha  rassegnato le proprie dimissioni  a 
decorrere dal 01/01/2008 per acquisire il trattamento pernsionistico al compimento del 60mo 
anno di età; 

Vista la Legge 08/08/1995 n. 335 - art. 2 - 
comma 21 in cui é previsto che "con effetto 
dal 1° gennaio 1996, le lavoratrici al 
compimento del 60mo anno di età, possono 
conseguire il trattamento pensionistico 
secondo le regole previste dai singoli 
ordinamenti di appartenenza per il 
pensionamento di vecchiaia ovvero per il 
collocamento a riposo per raggiunti limiti 
di età";

Considerato che la Sig.ra GIBILLINI 
ATTILIA  compirà il 60mo anno di età in 
data 13/11/2007 e che nulla osta 
all'acquisizione del trattamento 
pensionistico previsto all'art.2 - comma 21 
della Legge n. 335 del 08/08/1995; 

Visto l'art. 27 ter e quater del C.C.N.L. 
06/07/1995 - Comparto Regioni ed 
Autonomie Locali;

Visto il vigente Statuto Comunale, 
approvato con deliberazione di C.C. n. 53 
del 29/10/2001;

Accertata la propria competenza ai sensi 
dell'art. 48, comma 1 del D.lgs. 267/2000;

Ad unanimita' di voti favorevoli accertati e 
proclamati dal Presidente;



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 117   del 25/07/2007  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terri

D E L I B E R A

di prendere atto della richiesta in 1.
premessa presentata dalla Sig.ra 
GIBILLINI  ATTILIA- Istruttore 
amministrativo contabile - Cat. C - p.e. 
C.4;

di demandare al Coordinatore del 2.
Dipartimento Affari Istituzionali e 
Legali il compito di accettare le 
dimissioni della Sig.ra GIBILLINI 
ATTILIA a decorrere dal 01/01/2008 
con diritto al trattamento pensionistico 
ai sensi dell'art. 2 - comma 21 della 
Legge 08/08/1995 n. 335 recante 
"Riforma del sistema pensionistico 
obbligatorio e complementare";

di dichiarare, con separata ed unanime 3.
votazione palese, la presente 
deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 
4 del D. Lgs. 18.09.2000 n. 267. 



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 4

DEL. GC N. 117   del 25/07/2007  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terri

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Luigi Terrizzi

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


